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

B32
B38

3. krs
4. krs

Y
K

S
IS

A
R

V
IS

E
N

K
U

JA

K
U

LT
A

K
R

U
U

N
U

N
K

A
A

R
I

0 1 5 m

P

As. Oy Helsingin Kultasirittäjä
Yksisarvisenkuja 2
00590 Helsinki

22.10.2024

Rakentaja pidättää oikeuden muutoksiin

MYYNTI

2H+KT, 50,5 m²

B32

B38

3. kerros

4. kerros

RK

VP

VP

(ILP) e=270 / n=166,67 / 18 nousua

P
L

P
L 

Y

SJ

IV
(KR)
(PP)

JK
PA

MU

APL

SK
PY

yr. 2 300
ar. 700

yr. 2 300
ar. 700

yr
. 2

 1
00

ar
. 3

00

yr
. 2

 1
00

ar
. 3

00

JT

LP
(KP)

232
HISSI

KPH

MH

VH

OH KT ET

LA
S

IT
E

T
T

U
P
A

R
V

E
K

E

Paloluukun sijainti vaihtelee kerroksittain

Talo B, Yksisarvisenkuja 2

VH
S
KPH
WC
JK 
PA
AP
MU

(ILP)
VP
LTO
IV
JT
RK
PL
 

U
L
SK
SJ
PY
(PP)
(KR)

vaatehuone
sauna
kylpyhuone
erillis-wc
jääkaappi
pakastin
astianpesukone
mikroaaltouuni

varaus ilmalämpöpumpulle
vedenpoisto
tulo- ja poistoilmakone
ilmanvaihtokone
jakotukki
ryhmäkeskus
pelastusluukku
 

kalusteuuni
liesi  
siivouskomero
säilytysjärjestelmä
pyykkikaappi
varaus pyykinpesukoneelle
varaus kuivausrummulle

OH 
H
MH 
ALK
KT
KK
RT
ET

olohuone
asuinhuone
makuuhuone
alkovi
keittotila
keittokomero
ruokailutila
eteinen

Y
K

S
IS

A
R

V
IS

E
N

K
U

JA

K
U

LT
A

K
R

U
U

N
U

N
K

A
A

R
I

0 1 5 m

P

As. Oy Helsingin Kultasirittäjä
Yksisarvisenkuja 2
00590 Helsinki

22.10.2024

Rakentaja pidättää oikeuden muutoksiin

MYYNTI

2H+KT, 50,5 m²

B32

B38

3. kerros

4. kerros

RK

VP

VP

(ILP) e=270 / n=166,67 / 18 nousua

P
L

P
L 

Y

SJ

IV
(KR)
(PP)

JK
PA

MU

APL

SK
PY

yr. 2 300
ar. 700

yr. 2 300
ar. 700

yr
. 2

 1
00

ar
. 3

00

yr
. 2

 1
00

ar
. 3

00

JT

LP
(KP)

232
HISSI

KPH

MH

VH

OH KT ET

LA
S

IT
E

T
T

U
P
A

R
V

E
K

E

Paloluukun sijainti vaihtelee kerroksittain

2h+kt   50,5 m²

B26 2. krs

Y
K

S
IS

A
R

V
IS

E
N

K
U

JA

K
U

LT
A

K
R

U
U

N
U

N
K

A
A

R
I

0 1 5 m

P

As. Oy Helsingin Kultasirittäjä
Yksisarvisenkuja 2
00590 Helsinki

22.10.2024

Rakentaja pidättää oikeuden muutoksiin

MYYNTI

2H+KT, 50,5 m²

B26 2. kerros

RK

VP

VP

(ILP) e=270 / n=166,67 / 18 nousua

P
L 

Y

SJ

IV
(KR)
(PP)

JK
PA

MU

APL

SK
PY

yr. 2 300
ar. 700

yr. 2 300
ar. 700

yr
. 2

 1
00

ar
. 3

00

yr
. 2

 1
00

ar
. 3

00

JT

LP
(KP)

KPH

MH

VH

OH

KT ET

222
HISSI

LA
S

IT
E

T
T

U
P
A

R
V

E
K

E

Paloluukun sijainti vaihtelee kerroksittain

Y
K

S
IS

A
R

V
IS

E
N

K
U

JA

K
U

LT
A

K
R

U
U

N
U

N
K

A
A

R
I

0 1 5 m

P

As. Oy Helsingin Kultasirittäjä
Yksisarvisenkuja 2
00590 Helsinki

22.10.2024

Rakentaja pidättää oikeuden muutoksiin

MYYNTI

2H+KT, 50,5 m²

B26 2. kerros

RK

VP

VP

(ILP) e=270 / n=166,67 / 18 nousua

P
L 

Y

SJ

IV
(KR)
(PP)

JK
PA

MU

APL

SK
PY

yr. 2 300
ar. 700

yr. 2 300
ar. 700

yr
. 2

 1
00

ar
. 3

00

yr
. 2

 1
00

ar
. 3

00

JT

LP
(KP)

KPH

MH

VH

OH

KT ET

222
HISSI

LA
S

IT
E

T
T

U
P
A

R
V

E
K

E

Paloluukun sijainti vaihtelee kerroksittain

32 33Skanska Kodit As. Oy Helsingin Kultasirittäjä



Huoneistopohjat  1:100

3h+kt+s  66,5 m²
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Huoneistopohjat  1:100
Talo C, Kultakruununkaari 9
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Haluamme tehdä uuden 
kodin ostamisesta sinulle 
mahdollisimman vaivaton-
ta. Huolehdimme matkasi 
sujuvuudesta toiveitasi 
vastaavan kodin löytämi-
sestä huolettomaan asu-
miseen saakka – olemme 
täällä sinua varten.

1. Uuden kodin löytyminen

Kun löydät kiinnostavan asunnon, ota yhteyttä 
asuntomyyjäämme, joka auttaa jokaisessa kysymyksessä. 
Voit myös tehdä asunnosta varauksen nettisivuillamme 
ja jatkaa halutessasi digitaaliseen asuntokauppaan. 
Suosittelemme tilaamaan Kotiväki-uutiskirjeemme,  
niin saat hyvissä ajoin tiedon uusista kohteistamme.

2. Kotisi sisustusvalinnat

Kaupanteon jälkeen pääset valitsemaan mieleisesi 
materiaalit ja varusteet uuteen kotiisi. Valittavanasi on kolme 
eri sisustusmallistoa: Sointu, Rouhe ja Pore. Halutessasi voit 
muokata tai täydentää valitsemaasi mallistoa toiveidesi 
mukaan laajan tuotevalikoimamme hintaan sisältyvillä tai 
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